

平成26年度 決算書

(自)平成26年04月01日

(至)平成27年03月31日

法人：社会福祉法人 稲敷市社会福祉協議会

事業：法人全体

1 / 2

(単位：円)

勘定科目	予算(A)	決算(B)	差異(A)-(B)	備考
< 事業活動による収支 >				
< 収入 >				
会費収入	4,810,000	4,764,800	45,200	
寄附金収入	790,000	1,032,616	△242,616	
経常経費補助金収入	57,940,000	57,621,664	318,336	
受託金収入	30,807,000	28,797,896	2,009,104	
貸付事業収入	500,000	565,000	△65,000	
事業収入	480,000	320,900	159,100	
介護保険事業収入	50,387,000	54,552,327	△4,165,327	
就労支援事業収入	4,930,000	4,221,400	708,600	
障害福祉サービス等事業収入	110,096,000	112,537,010	△2,441,010	
受取利息配当金収入	41,000	37,201	3,799	
その他の収入	412,000	540,290	△128,290	
事業活動収入計(1)	261,193,000	264,991,104	△3,798,104	
< 支出 >				
人件費支出	187,089,000	178,499,498	8,589,502	
事業費支出	28,250,000	22,582,798	5,667,202	
事務費支出	44,264,000	37,074,103	7,189,897	
就労支援事業支出	4,930,000	4,629,960	300,040	
貸付事業支出	1,000,000	851,000	149,000	
共同募金配分金事業費	4,205,000	2,824,732	1,380,268	
助成金支出	5,425,000	4,560,000	865,000	
その他の支出	168,000	165,760	2,240	
事業活動支出計(2)	275,331,000	251,187,851	24,143,149	
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	△14,138,000	13,803,253	△27,941,253	
< 施設整備等による収支 >				
< 収入 >				
施設整備等収入計(4)	0	0	0	
< 支出 >				
固定資産取得支出	13,379,000	8,577,192	4,801,808	
ファイナンス・リース債務の返済支出	945,000	920,010	24,990	
施設整備等支出計(5)	14,324,000	9,497,202	4,826,798	
施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	△14,324,000	△9,497,202	△4,826,798	
< その他の活動による収支 >				
< 収入 >				
積立資産取崩収入	200,000	0	200,000	
事業区分間繰入金収入	1,476,000	734,000	742,000	
拠点区分間繰入金収入	1,362,000	1,246,298	115,702	
サービス区分間繰入金収入	4,359,000	613,028	3,745,972	
その他の活動による収入	7,660,000	7,657,200	2,800	
その他の活動収入計(7)	15,057,000	10,250,526	4,806,474	
< 支出 >				
基金積立資産支出	30,000	10,687	19,313	
積立資産支出	2,479,000	2,240,000	239,000	
事業区分間繰入金支出	1,476,000	734,000	742,000	
拠点区分間繰入金支出	1,362,000	1,246,298	115,702	

平成26年度 決算書

(自)平成26年04月01日

(至)平成27年03月31日

法人：社会福祉法人 稲敷市社会福祉協議会

事業：法人全体

2 / 2

(単位：円)

勘定科目	予算(A)	決算(B)	差異(A)-(B)	備考
サービス区分間繰入金支出	4,359,000	613,028	3,745,972	
その他の活動による支出	9,432,000	9,330,600	101,400	
その他の活動支出計(8)	19,138,000	14,174,613	4,963,387	
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)	△4,081,000	△3,924,087	△156,913	
予備費支出(10)	0	0	0	
当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)	△32,543,000	381,964	△32,924,964	
前期末支払資金残高(12)	32,543,000	53,203,320	△20,660,320	
当期末支払資金残高(11)+(12)	0	53,585,284	△53,585,284	